MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

Reitoria

EDITAL Nº 15, DE 06 DE MARÇO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado por Decreto da
Presidência da República de 26 de janeiro de 2010, publicado no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais e considerando a Portaria UFABC nº 37, de 23 de
janeiro de 2013, que nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que ficam deferidas e homologadas as inscrições a seguir indicadas para o
concurso de provas e títulos para provimento de cargos da carreira de Magistério Superior:

EDITAL Nº 145/2012

ÁREA: FÍSICA
SUBÁREA: FÍSICA MÉDICA OU BIOFÍSICA

Adelson Antonio de Castro
Alessandra Tomal
Antonio Alvaro Ranha Neves
Claudio Saburo Shida
Edison Puig Maldonado
Emerson Rodrigo da Silva
Frederico Moraes Ferreira
Márcia Silva de Oliveira
Maria Elizete Kunkel
Marina Sparvoli de Medeiros
Riad Bourayou
Thais Cavalheri dos Santos

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN
Reitor